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STV-TEST ALTERSKLASSE 9-14 / Sichtung 15+

Gesamtrangliste 
Sporthalle Etoy 
25.-26. Oktober 2025 



Ausdauer / 
Endurance

2 3 4 5 2 3 4 1

rechts 4.25 4.25 5

links 2 0 1

rechts 4 4 5

links 0.5 1 1.5

rechts 2.5 4 1.5

links 1 0 3.5

rechts 2 3 2.5

links 1 2.5 1

rechts 3.5 3.5 4

links 1.5 1.5 1

rechts 4 4 4.5

links 3 1.5 2.5

rechts 2.5 3 4

links 1.5 1.5 0.5

rechts 3 3 2

links 0.5 1 1.5

2

R
an

g

2016 RG Ittigen Biel und Region

Resultate Athletik AK 9

4

2 37.50 6

2.25 2.75

3

2 1.75

3 3.5 2.75 3.5

5

49.75 1

1.5

Cunningham Lucy 2016

Fernando Bovindee 2016 RG Baden Zürich

RG Winterthur Zürich 41.00

2 3

3 2

2

3

2

1.75 3

2.5 3

2.25 2.25 0 3

5

2.5 0 5

5

2

3

1.75 0 2.5

3 2.25 3 5 41.00 4

2.5 3 32.53

5 33.25 8

1 2 34.25 7

5 43.00

4 2.5 3.25 0 2

2 2.5 0 33 1.755
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5 3 3.125 2 5 43.752.125 3 3 3

1

5432.5

Athletik -Testelemente
Beweglichkeit / Souplesse Kraft / Force
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Année de 
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Benjelloun Aîcha 2016 Gym Biel-Bienne Biel und Region

Sutera Sara Sofia

Eleanor Burcheri 2016 SFG Lugano-Breganzona Tessin

Silvio Melody 2016 RG Zürichsee Zürich 5 4.754.7554.5

1.5Alyssa 2016 RG Ems

Bross Mila 2016 FSG Lucens Waadt

EmsCandinas

5 3

5 3.552.5

4 4.5

4 4.5

5

5 0

5 3 4

5

4.5

4.5

2.5

1 3 55

STV-Test Altersklasse 9-14 / Sichtung 15+
Etoy

Samstag, 25. Oktober 2025



rechts 3.00 3.00 2.25 6.00 9.00 3.00 2.50 3.50 2.25 5.50 5.50 2.25

links 2.75 3.00 2.00 6.00 4.50 2.50 1.00 3.00 1.50 5.00 2.00 2.25

rechts 3.00 2.75 0.00 2.00 0.75 3.00 2.75 4.00 0.00 5.50 0.00 1.50

links 2.75 3.00 0.00 2.00 0.00 2.25 1.50 3.00 0.00 5.50 0.00 0.00

rechts 3.00 2.75 1.25 5.25 6.00 2.50 2.50 5.00 0.75 5.50 0.00 7.50

links 2.75 1.75 0.50 5.25 1.50 1.75 2.50 3.50 0.00 5.50 2.00 0.00

rechts 3.00 2.50 2.00 5.00 3.75 2.75 2.75 3.00 2.00 5.50 0.00 0.00

links 3.00 2.25 2.00 5.00 0.00 2.00 2.00 5.50 1.25 4.00 0.00 1.50

rechts 3.00 3.00 0.00 4.50 9.00 3.00 3.00 5.25 2.00 6.00 6.00 6.75

links 3.00 3.00 2.50 4.50 7.50 3.00 3.00 3.75 0.00 6.00 5.50 2.25

rechts 3.00 3.00 3.00 6.00 7.50 2.75 3.00 5.50 2.00 4.50 6.00 6.00

links 3.00 3.00 2.75 6.00 1.50 2.25 0.00 3.50 1.50 4.00 0.00 8.25

rechts 3.00 3.00 1.75 5.00 0.00 2.50 2.75 5.00 1.00 5.50 5.00 6.50

links 3.00 2.50 1.50 5.00 3.25 2.75 1.00 4.00 0.75 5.50 5.50 1.00

rechts 3.00 3.00 2.25 5.50 9.00 2.75 3.00 4.50 1.50 6.00 4.50 6.00

links 2.50 2.75 0.50 5.50 0.00 2.00 2.00 1.50 0.00 4.50 0.50 0.00
1.38 2.50

3.00

3.00 2.75 5.00 1.63

Alyssa 2016 RG Ems 2.38

3.00 3.00 4.50 8.25 7.50 3.001.25

Silvio Melody 2016 RG Zürichsee Zürich 2.88

Name /
Nom

Vorname /
Prénom

Jahrgang / 
Année de 
naissance

Verein /
Société

STP / BS

Bross Mila 2016 FSG Lucens

2.88

2.00

Sutera Sara Sofia 2016 RG Ittigen Biel und Region 2.13

Resultate Gerätetechnik (2) AK 9 

Gerätetechnik-Testelemente

0.88

Waadt

EmsCandinas

2.50

1.75

0.00 2.13

Eleanor Burcheri 2016 SFG Lugano-Breganzona Tessin

Benjelloun Aîcha 2016 Gym Biel-Bienne Biel und Region

Cunningham Lucy 2016 RG Winterthur Zürich

Fernando Bovindee 2016 RG Baden Zürich

3.00 6.00 6.75 6.00 2.75

2.88

Ball / ballon Band / ruban
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1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 76

2.88 2.00 0.38 1.50 2.63 3.50 0.00 5.50

0.38 5.50

3.25 1.88 5.25 3.75 2.25 47.63 3

0.00 0.75 24.13 8

1.00 3.75 37.50 6

3.00 2.38 5.00 1.88 0.00 2.38 4.25 1.63 4.75 0.00 0.75 30.38 7

2.88 2.25 5.25 3.75 3.00 2.13 4.25

4.50 1.00 6.00 5.75 4.50 55.25 1

3.00 3.00 6.00 4.50 9.00 2.50 4.50 1.75 4.25 3.00 7.13 53.00 21.50

4.50 0.88 5.50 5.25 3.75 38.38 5

2.75 2.88 5.50 4.50 6.75 2.38 3.00 0.75 5.25 2.50 3.00 43.13 4

0.00 2.631.63 1.88

STV-Test Altersklasse 9-14 / Sichtung 15+
Etoy

Samstag, 25. Oktober 2025



Ausdauer / 
Endurance

2 3 4 5 2 3 4 1

rechts 4 4.5 5

links 3.5 3.5 2

rechts 4 4 3.5

links 0.5 1 2.5

rechts 4.5 5 2.5

links 2.5 2.5 2

rechts 3.5 4 3

links 1 1.5 2.5

rechts 4 4 2

links 1.5 0.5 3.5

rechts 1.5 1.5 4

links 2.5 1.5 1.5

rechts 2.5 4 4

links 3 4 3.5

rechts 4 4.5 4.5

links 1.5 1 3

rechts 4 4 2.5

links 1.5 1.5 2.5

rechts 4 4 5

links 1 2 3
3 3 4

2.5 3 2.53.75 2.752.75

2.5

3

35

5 5Noto Anaïs 2015 RG Wetzikon Zürich 3.5

4Borisova Sofia 2015 RG Zürichsee Zürich 4

2.75

5

5

5

5 4 3.75Roselli Gioia 2015 SFG Losone Tessin 4

2.75 3.75Vieru Elizaveta 2015 FSG Lucens Waadt 4 5 3.5 5

2015 RG Ems

2.75 2.75

5 1

5

2.75

Lavigna Amya 2015 SFG Losone Tessin 5 1

3 2 4 2.25Gjini Giulia 2015 RG Ems Ems

Elmer Kalea 2015 RG Ems Ems 4 1 1 25

Ems 5 5 4

4.5

3 2.5

Nova Malena 2015 Gym Biel-Bienne Biel und Region 2 3

5 2.5 1 4Dalleau Amalys 2015 Gym Biel-Bienne

Chernousova Leila

Biel und Region 5

3 32
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3.5

2.5 3

5 3 3.75

5 2 2.25

Resultate Athletik AK 10
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Beweglichkeit / Souplesse Kraft / Force
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3 5 40.25 8

5 3 3.5 1 5 47.50 2

3 5 34.75 103

2.54.5 3.75 2.25 3

03 2.25

48.75 1

5 3 2.75 3 5 38.75 9

4 3 2 3 5 41.25 7

2.5

3 33 1.5 2.75

1 2.5

3 5 46.75 3

2 5 44.00 6

2 2.75 3 5 44.25 5

3 3

33

1 2.5

3 2.75 3 5

STV-Test Altersklasse 9-14 / Sichtung 15+
Etoy

Samstag, 25. Oktober 2025



rechts 6.00 0.00 0.00 4.50 5.00

links 6.00 0.00 0.00 4.50 3.00

rechts 5.50 0.00 0.00 3.50 3.50

links 5.00 0.00 0.00 2.00 3.00

rechts 6.00 5.00 7.50 5.00 5.00

links 6.00 3.00 6.00 3.00 5.00

rechts 6.00 6.00 9.00 4.50 4.00

links 5.25 4.00 2.25 1.50 4.00

rechts 6.00 0.00 6.00 5.50 4.50

links 5.00 1.00 2.25 1.50 4.50

rechts 6.00 4.00 0.00 6.00 6.00

links 6.00 4.00 0.00 4.50 5.50

rechts 6.00 3.50 2.25 2.00 2.00

links 6.00 2.50 0.00 0.00 1.50

rechts 6.00 6.00 9.00 6.00 5.50

links 6.00 6.00 8.25 6.00 6.00

rechts 6.00 5.00 6.00 5.00 5.00

links 6.00 3.00 4.50 2.00 5.50

rechts 6.00 4.00 6.00 0.00 3.00

links 6.00 3.00 0.00 0.00 3.00

Gerätetechnik-Testelemente

Name /
Nom

Vorname /
Prénom

Jahrgang / 
Année de 
naissance

Verein /
Société

STP / BS

Ball / ballon

T
o

ta
l P

u
n

kt
e

R
an

g

Band / ruban

3 4 3 4 5 6

Nova Malena 2015 Gym Biel-Bienne Biel und Region 0.00 3.25

6

Dalleau Amalys 2015 Gym Biel-Bienne Biel und Region

0.00

6.00 0.00 0.00

1 2 5 1 2

Chernousova Leila 2015 RG Ems Ems 5.50 5.00 7.504.006.00 6.00 6.75

Gjini Giulia 2015 RG Ems Ems 0.00 4.50 2.25

Elmer Kalea 2015 RG Ems Ems 4.505.00

0.505.50 2.50 4.13

2015 SFG Losone Tessin 0.00 1.75 5.25

Lavigna Amya 2015 SFG Losone Tessin 1.004.00

6.00 5.503.00 0.00 1.00

6.00

6.00

Anaïs 2015 RG Wetzikon Zürich 4.00

Vieru Elizaveta 2015 FSG Lucens Waadt

6.00

6.00

5.75 8.25

Roselli Gioia

Borisova Sofia 2015 RG Zürichsee Zürich

2.25

0.003.50

Noto

6.00 1.75

6.75 0.00 5.50 32.75 7

5.25 0.00 0.00 3.75 0.00 0.00 18.75 102.75

0.00 0.00 4.50

0.00 3.75

0.00 4.00

6.75 0.00 1.75 64.25 2

5.63 5.50 5.63 6.00 0.00 0.50 47.00 5

11.00 4.00

2.00 3.00 4.00 5.25

31.88 8

6.00 4.50 0.00 4.50 0.00 4.50 52.75 49.00 5.25

6.00 3.50

3.00 5.25 0.00 0.00

8.63 8.25 7.50 6.00

5.25 3.50

6.00 6.00 5.75 7.50

1.13

3.00 0.00 0.00

6.0012.00 85.63 1

25.50 93.00 3.000.00 0.00

Resultate Gerätetechnik (2) AK10

2.25 5.25 6.00 6.00 4.50 57.75 35.25 7.50

6.75 5.75 0.00 36.13 6

STV-Test Altersklasse 9-14 / Sichtung 15+
Etoy

Samstag, 25. Oktober 2025



Ausdauer / 
Endurance

2 3 4 5 2 3 4 1

rechts 4 4 4

links 1.5 0 1.5

rechts 2.5 2.5 3

links 2 2.5 2

rechts 0 0 1.75

links 2 1.5 2

rechts 4 4 5

links 3.5 2 3.5

rechts 1.5 2 5

links 3 2 3.5

rechts 4 4 4

links 2.5 2.5 4

rechts 3.5 3 3

links 1.5 1.5 3.5
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Prénom

Jahrgang / 
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Athletik -Testelemente
Beweglichkeit / Souplesse

Pavlova Véra 2014 RG Langenthal Biel und Region 2.5 0 25

Resultate Athletik AK 11

Schwarz Alessia Angela 2014 RG Ems Ems

Schönenberger Ailani Hina 2014 RG Ems Ems

0.5 1 2 0

2

Q
u

e
rs

p
ag

at
 L

 /
G

an
d

 é
c

ar
t 

tr
an

sv
e

rs
al

S
e

it
sp

ag
at

 /
G

ra
n

d
 é

c
ar

t 
la

té
ra

l

R
ü

c
ke

n
b

e
w

e
g

lic
h

ke
it

 /
S

o
u

p
le

ss
e

 d
u

 
d

o
s

S
c

h
u

lt
e

r-
b

e
w

e
g

lic
h

ke
it

 /
S

o
u

p
le

ss
e

 d
e

s 
é

p
au

le
s

4.5

Bazarbachi Lana 2014 FSG Lucens Waadt 4.5 4 4 5

Leimbach Shana 2014 RG Opfikon Glattbrugg Zürich 4 3 5 53

4.5 5 4.25 4.5Mordasini Nina 2014 RG Wetzikon Zürich 5

4.5 5 4.25 4.5Schudel Sarah 2014 RG Wetzikon Zürich 5

4.25 1 2.5

2.75 2 0

2.5

2

0.75
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Kraft / Force

5 32.00 6

4 3 2.25 0 5 44.25 32.5 3 2.55 5 5

3 2.75 3

5 46.75 2

0 0 1 0 5 14.13 7

5 3 3.75 2 5 47.00 1

3.25 4 0

1.875 2 0

3

3 2.5 2 3 41.75 4

3 2.25 1 5 41.50 5

2

3.25 0 2.5

4.25 1 3

2.25

2

3 3.25 3
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60.50 5

90.50 1

73.75 313.75 6.75

4.00 6.50

6.00

49.75 7

10.00 78.75 2

9.00 70.75 4

T
o

ta
l P

u
n

kt
e

R
an

g

1 2 4

8.00 57.75 66.007.00

6.25

8.50

1.00

8.50

5.00

11.00

3.00

8.25

7.50

8.25

0.00 12.00

Ems 2.50 0.00

Mordasini Nina 2014 RG Wetzikon Zürich 6.0012.50

5.00 0.00

Name /
Nom

Vorname /
Prénom

Jahrgang / 
Année de 
naissance

Verein /
Société

STP / BS 1

Gerätetechnik -Testelemente Keulen / massues Band / ruban

32 3 4 5

9.507.00 15.00

0.00 8.75

8.00

3.25

Pavlova Véra 2014 RG Langenthal Biel und Region 8.00 5.00 0.00

13.75

15.00

Schönenberger Ailani Hina 2014 RG Ems

8.75 5.00 12.00 3.25Schwarz Alessia Angela 2014 RG Ems Ems

Leimbach Shana 2014 RG Opfikon Glattbrugg Zürich 6.00 6.0015.00 10.00

Bazarbachi Lana 2014 FSG Lucens Waadt 6.00 6.00 9.75

16.50 9.25

13.75 9.00 15.00

5.50 4.50

5.00 5.50 15.00

8.25Schudel Sarah 2014 RG Wetzikon Zürich 11.25

Resultate Gerätetechnik (2) AK 11

STV-Test Altersklasse 9-14 / Sichtung 15+
Etoy

Samstag, 25. Oktober 2025



Ausdauer / 
Endurance

2 3 4 5 2 3 4 1

rechts 4 4.5 4.5

links 3 2.5 4.5

rechts 2 3 4.75

links 3.5 4 4

rechts 4 4 5

links 2 2 5

rechts 3 3 4

links 1.5 1 5

rechts 2.5 2.5 5

links 4 3 4

rechts 4 4 4

links 2.5 1 4.5

rechts 3 3 2.5

links 2 1.5 4

rechts 4 4 2.5

links 1 2.5 4

rechts 2.5 1.5 4.25

links 3.5 3 3

4.5

4.5

4.25

3.25

3.25

3.625

2.5 2.25

3.5 0

2.75 3.5

3.25

3.25 2.75

3.25 2.5

2.25 2

3 4.5 2.5 3

3

Athletik -Testelemente
Kraft / Force
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6.00 15.00 0.00 97.25 8

9.00 6.75 12.50 17.50Hegnauer Sophia 2013 RG Zürichsee Zürich

9.00 6.00 3.00

5.50 15.00 0.00 115.00

19.25 119.50 46.00

98.25 12.75 82.506.00

11.00

Spack Nina 2013 RG Wetzikon Zürich 8.25 8.25 9.00 3.00

RG Rüschlikon Zürich 9.00 6.00 18.75 21.00

Fernando Nelinsa 2013 RG Baden Zürich 9.00 6.00 18.00 14.75

9.00Popova Emilia 2013

9.00

9.00

7.50

0.00

129.2515.75

9.00 4.50 7.50

9.00 9.00

4.50 9.00 8.25 9.00

1.50 0.00 9.00 9.00

9.00

2

Spasojevic Lena 2013 RG Winterthur Zürich 9.00 6.00 15.00 16.50 2.50 13.75 15.50

9.00

9.00

14.00

9.00

6.75 15.00 18.50

9.00 123.25 3

6.00

Saari 9.00

8.25 9.00 9.00 9.00

Fiona 2013 FSG LUCENS 

Gemma Yui 2013 RG Rüschlikon Zürich 9.00

12.50

9.00 12.50

9.00 9.00 9.00 9.00Waadt 9.00 6.00 17.50 19.25 6.00

0.00

9.00 9.00 9.00 9.00

17.50

19.25 134.50 1

4

6

Togneri Melissa 2013 SFG Lugano Breganzona Tessin 9.00 10.00 12.50 0.00 5.50 15.00 15.00 107.50 74.50

Cavegn Alissa 2013 RG Ems 17.50 112.509.009.00 8.25 0.00

Resultate Gerätetechnik (2) AK 12
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AK Test - Oktober 2025
25.10.2025 - 26.10.2025 - AK 13/14(2011,2012) - All Around 2012
Rang
Rang
Classifica

Land
Pays
Paese

Name / Verein
Nom / Société
Nome / Società

Year
Total
Total
TotaleD A E Ded. D A E Ded.

1.
SUI

Saari Sofia
FSG Lucens - BS Vaud 2012

     21.617     (1)      21.883     (1)
43.5007.700

4.60  3.10 7.067 6.850 - 8.400
4.80  3.60 7.033 6.450 -

2.
SUI

Perchinenna Elisa
Gym Biel-Bienne - STP RG Biel u. Region 2012

     16.783     (2)      19.700     (2)
36.4835.400

2.90  2.50 6.333 5.050 - 6.900
4.40  2.50 7.000 5.800 -

3.
SUI

Schwarz Alena Elisabeth
RG Ems - STP RG Südostschweiz 2012

     14.150     (3)      14.567     (3)
28.7174.700

2.90  1.80 5.900 4.150 -0.60 4.600
1.50  3.10 5.967 4.000 -



Ausdauer / 
Endurance

2 3 4 5 2 3 4 1

rechts 4.5 5 5

links 3 2.5 4.5

rechts 4 4 3

links 2 2 3.5

rechts 4 4 5

links 3 4 5

Resultate Athletik AK 14
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5 45.75 2

Gemma Miya 2011 RG Rüschlikon Zürich 4 2.5

3.75 3.75 4.75 0 2.5 25 3 5 3.5 4.5 3

33.25 0

Marushchak Tamila 2011 RG Opfikon Glattbrugg Zürich 4.75 4.5 3 5

3 1 5 34.251 1 4.5 3 3 3

3 3 5 48.75 15 3 3.5 4 5 0
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AK Test - Oktober 2025
25.10.2025 - 26.10.2025 - AK 13/14(2011,2012) - All Around 2011
Rang
Rang
Classifica

Land
Pays
Paese

Name / Verein
Nom / Société
Nome / Società

Year
Total
Total
TotaleD A E Ded. D A E Ded.

1.
SUI

Benkö Lili
Chêne Gymnastique Genève - BS Vaud 2011

     22.700     (2)      23.417     (1)
46.1178.200

4.80  3.40 7.400 7.100 - 9.000
5.30  3.70 7.167 7.250 -

2.
SUI

Marushchak Tamila
RG Opfikon Glattbrugg - STP Zürich 2011

     23.167     (1)      21.967     (2)
45.1348.600

5.40  3.20 7.567 7.000 - 8.100
5.20  2.90 7.067 6.800 -

3.
SUI

Gemma Miya
RG Rüshlikon - STP Zürich 2011

     13.567     (3)      20.417     (3)
33.9845.700

3.00  2.70 5.967 3.400 -1.50 7.400
4.30  3.10 6.667 6.350 -
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AK Test - Oktober 2025
25.10.2025 - 26.10.2025 - AK 15+(2010 und älter) - All Around
Rang
Rang
Classifica

Land
Pays
Paese

Name / Verein
Nom / Société
Nome / Società

Year
Total
Total
TotaleD A E Ded. D A E Ded.

1.
SUI

Demierre Norah
FSG Lucens - BS Vaud 2007

     25.583     (1)      23.933     (2)
49.51611.000

7.00  4.00 7.633 6.950 - 10.700
6.90  3.80 6.733 6.500 -

2.
SUI

Chiariello Sophia Carlotta
RG Länggasse - STP RG Biel u. Region 2008

     23.067     (5)      23.950     (1)
47.0179.400

6.50  2.90 6.867 6.800 - 9.600
5.90  3.70 7.100 7.250 -

3.
SUI

Pasche Charlène
FSG Lucens - BS Vaud 2009

     24.050     (3)      22.833     (3)
46.88310.700

6.50  4.20 6.800 6.550 - 9.700
6.00  3.70 6.633 6.500 -

4.
SUI

Chiariello Livia Maria
RG Länggasse - STP RG Biel und Region 2005

     24.183     (2)      22.633     (6)
46.8169.700

6.60  3.10 7.533 6.950 - 8.400
4.80  3.60 7.633 6.600 -

5.
SUI

Benkö Viktória
Chêne Gymnastique Genève - BS Vaud 2009

     23.350     (4)      22.800     (5)
46.15010.000

6.20  3.80 7.000 6.350 - 10.300
6.50  3.80 7.300 5.200 -

6.
SUI

Zajc Nika
FSG Lucens - BS Vaud 2007

     22.350     (6)      22.833     (3)
45.1839.800

6.70  3.10 7.200 5.650 -0.30 10.100
6.40  3.70 6.933 5.800 -

7.
SUI

Bentz Florentine
RG Zürichsee - STP Zürich 2009

     21.383     (7)      20.983     (7)
42.3669.200

6.20  3.00 6.433 5.750 - 9.000
5.50  3.50 6.833 5.750 -0.60

8.
SUI

Engel Mia
RG Ems - STP Zürich 2008

     20.850     (8)      20.550     (9)
41.4009.200

5.80  3.40 6.200 5.450 - 8.700
5.40  3.30 6.800 5.050 -

9.
SUI

Leufen Leni
RG Berneck - STP RG Südostschweiz 2008

     19.783     (10)      20.633     (8)
40.4168.600

5.20  3.40 5.933 5.250 - 8.600
5.20  3.40 6.033 6.000 -

10.
SUI

Bernejo Marie
RG Wetzikon - STP Zürich 2010

     20.783     (9)      16.317     (11)
37.1008.900

5.60  3.30 6.133 5.750 - 6.800
4.90  1.90 5.967 3.550 -

11.
SUI

Frech Elin
RG Ittigen - STP RG Biel u. Region 2010

     18.233     (12)      18.717     (10)
36.9506.900

4.70  2.20 6.133 5.200 - 6.600
4.20  2.40 6.467 5.650 -

12.
SUI

Tsensatsang Lhadon
RG Ems - STP Zürich 2009

     19.067     (11)      14.733     (12)
33.8008.400

5.50  2.90 6.167 4.800 -0.30 5.800
3.00  2.80 5.133 4.100 -0.30
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